
UCHWAŁA NR XLV/249/2018
RADY GMINY WIERZCHOWO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie likwidacji Gminnego Zakładu Kultury, Sportu i Turystyki 
w Wierzchowie oraz utworzenia Biblioteki Publicznej w Wierzchowie

Na podstawie art. 11, art. 13 i art. 22 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862, z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/96/2004 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie  
likwidacji Gminnego Zakładu Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzchowie oraz utworzenia Biblioteki 
Publicznej w Wierzchowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 21, poz. 422) wprowadza się następującą 
zmianę:

- w załączniku do uchwały skreśla się § 7.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wierzchowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kaczorkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 3074


		2018-06-29T13:16:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




